



Plisségardiner



Vakker og trendy solskjerming

Om du ønsker noe annerledes er plissé noe for deg. Plisségardiner leveres i en mengde ulike farger og spennende mønster. Plissé passer til alle typer vindu og kan betjenes på flere ulike måter. Du kan velge mellom vanlig snorbetjening, forspendte gardiner med håndtak, kjedetrek, easylift eller motor.



Manøvrering

Plissé betjenes med snor og snorlås som standard.

Det er også mulig og velge forspendte modeller som betjenes med håndtak, kjede betjent eller motoriserte.

Duk

Dukene er i polyester som ikke frynser seg eller falmer. Dukene er motstandsdyktige mot støv og skitt. De fleste kan rengjøres med fuktig klut og noen kan også legges i bløt.

Det finnes et stort utvalg i farger, mønster og tettheter.

Komponenter

Komponentene er laget i aluminium og høykvalitets plast for å tåle lys og varme. Over og underlister leveres i hvit eller grått. Våre plisségardiner er utført i flott design og gir ypperlig funksjon.

Montering

Plissé monteres enkelt med klipsbeslag i tak eller på vinkler. Dette gjør det enkelt og montere og demontere.

Beslagets utforming gir minimalt lysinnslipp mellom karm og list.

Plisségardiner er et veldig fleksibelt produkt som kan tilpasses alle typer vindu.

Dimensjoner

Maks bredde er 2200mm og høyde 3000mm (maks 5m²)

Ved spesialmodeller ligger det begrensninger på størrelser i forhold til funksjon.

(mer info på forespørsel)

Noen modeller:



Standard snorbetjent



Fritthengende skrå



Snorbetjent med wirestyring



Forspent med grep beveges fra topp eller bunn



Fritthengende, senkes fra topp, heves fra bunn



Forspent med grep trekkes fra topp mot bunn

STAVANGER MARKISE OG PERSIENNE FABRIKK AS



er en av distriktets eldste og største leverandører av solskjermingsprodukter. Vi leverer et bredt spekter av inn- og utvendige løsninger til privatboliger og bedrifter.

Vi bistår med rådgivning med valg av riktig løsning til ditt behov.

Ta kontakt på:

E-post: post@stavanger-markise.no

Tlf: 51 58 65 58